
ADQUISICIONES

399.85 ELECTRO ENCHUFE  E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE CABLE UTP 399.85

894.60 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 894.60

341.00 LOPEZ RICRA ARTURO LINDO ADQUISICIÓN DE CABLES PARA CONEXIÓN 341.00

180.00 ESCALANTE LAPA JUAN SINDULFO ADQUISICIÓN  DE UN ESPEJO PANORAMICO 180.00

7,323.07 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE – GASOLINA 7,323.07

24,982.77 OFICENTRO E.I.R.LTDA ADQUISICIÓN  DE SUMNISTRO  DE COMPUTO 24,666.91

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA PURIFICADA 450.00

150.00 CASA DE L A FOTOGRAFIA EIRL ADQUISICIÓN  DE PAPEL FOTOGRÁFICO 150.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA PURIFICADA 450.00

909.20 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES 909.20

35,764.63

SERVICIOS 

2,800.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 2,800.00

2,598.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRICSERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,598.00

169.87 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 169.87

578.17 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 578.17

8,159.43 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 8,159.43

40.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 40.00

7,679.32 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 7,679.32

503.46 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 503.46

1,785.00 ESTUDIO CARLOS BLANCAS BUSTAMANTE A EIRLSERVICIOS DE CONSULTORIA 1,785.00

636.42 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 636.42

690.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C.GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 690.00

220.00 ARTICULOS PARA DEPORTES CHUNGA EIRL OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 220.00

440.00 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 440.00

131.70 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 131.70

1,850.31 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSSEGURO VIDA LEY 1,850.31

13,063.73 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 13,063.73

65.10 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 65.10

64.20 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 64.20

216.11 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 216.11

154.70 COPIAS Y COPIADORAS S.A SERV.DE MANT. Y/O REPARACION  FOTOCOPIADORA 154.70

0.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 0.00

193.86 TRAVEL TIME S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 193.86

635.00 TURANDINO S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 635.00

196.64 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 196.64

3,400.00 ORNELLA VANESSA TASSARA ZEVALLOS LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

3,900.00 HAAS DEL CARPIO STEPHEN YURI LOCACION DE SERVICIOS 3,900.00

965.90 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 965.90

659.00 CAMAYO VALVERDE EDWIN ANTONIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 659.00

1,100.00 HANDA VARGAS MIRIAM LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,000.00 CAROLINA MARIA MC CALLOCK SILVA LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

800.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACION DE SERVICIOS 800.00

800.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

800.00 SHEILAH KATIA SEGURA GUTIERREZ LOCACION DE SERVICIOS 800.00

1,100.00 MARTINEZ MORON ALAN CESAR LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,100.00 LUIS GERARDO VENEGAS CANDELA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

2,500.00 MOLINA MONTOYA ANDRES EDUARDO LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

3,300.00 LUYA CIERTO ANTONIO LOCACION DE SERVICIOS 3,300.00

700.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACION DE SERVICIOS 700.00

4,033.00 MILUSHKA CARRASCO GALLARDO LOCACION DE SERVICIOS 4,033.00

2,500.00 VILCHEZ VILLANUEVA  KARLA MARIANA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

2,500.00 ALVAREZ DEFILIPPI DIANA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

1,710.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 1,710.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

2,000.00 ROBLES MALDONADO IVETTE MIRTHA LOCACION DE SERVICIOS 2,000.00

3,330.00 STALIN YASHIN MENDOZA CALDERON LOCACION DE SERVICIOS 3,330.00

1,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,720.00 ADOLFO EMILIO VIZCARRA KUSIEN LOCACION DE SERVICIOS 1,720.00

1,630.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACION DE SERVICIOS 1,630.00

1,100.00 SALOME RESURRECCIÓN LILIANA MARIA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACION DE SERVICIOS 1,800.00

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE BIENES ABRIL 2007

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE SERVICIOS ABRIL 2007



27,222.19 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSGASTO DE ASIST. MEDICA 27,222.19

800.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

3,400.00 CANALES CAMA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

1,100.00 PIQUE BUITRON EVELYN MAGALY LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00



ADQUISICIONES

287.52 ALMACENES SANTA CLARA S.A. ADQUISICIÓN DE UNA BATERIA 287.52

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. PERIODICO  EL PERUANO 1,550.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA PURIFICADA 450.00

537.60 GERMAN ' S TRADE S.A.C. ADQUISICIÓN DE LLANTAS 537.60

2,861.00 DISTRIBUIDORA  INDUSTRIAL TPS. ADQUISICIÓN DE ANGULOS RANURADOS 2,861.00

1,950.00 PALOMINO RIVERA WILLIAMS DAMIAN ADQUISICIÓN DE  DE ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P. 1,950.00

450.00 ALMACENES DE CUERO Y SUELAS TAURO S.R.LTDA. ADQUISICIÓN DE PORTADOCUMENTOS 450.00

904.20 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES904.20

499.20 CLASTEC S.A.C. ADQUISICIÓN  TEFLON PARA IMPRESOA 499.20

7,484.54 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE – GASOLINA 7,484.54

6,358.00 DIMERSA INDUSTRIAL S.A.C. ADQUISICIÓN DE CAJAS ARCHIVADORAS 5,972.50

540.00 ELECTRONICA J&J S.A.C ADQUISICIÓN DE BATERIAS DE 12 VOLTIOS 540.00

2,195.00 PALOMINO RIVERA WILLIAMS DAMIAN ADQUISICIÓN DE  DE ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P. 2,195.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA PURIFICADA 450.00

1,023.40 CASAS  VILLEGAS JORGE ADQUISICIÓN DE MEDALLAS 1,023.40

1,042.70 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES1,042.70

1,500.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. PERIODICO  EL PERUANO 1,500.00

140.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE UN LIBRO 140.00

600.00 CASA DE LA FOTOGRAFIA EIRL ADQUISICION DE PAPEL FOTOGRAFICO 600.00

SERVICIOS 

2,768.43 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,768.43

98.00 MAQUINARIAS JAAMSA S.A. SERV.DE MANT. Y/O REPARACION DE FOTOCOPIADORA 98.00

140.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 140.00

1,300.22 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,300.22

665.36 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 665.36

1,080.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 1,080.50

111.97 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 111.97

2,529.50 COMERCIAL DENIA S.A. SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS DE COMPUTO 2,529.50

148.75 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 148.75

2,211.62 SPEEDYMEN 'SS.A.C. SERVICIO DE PUBLICACIONES 2,211.62

6,510.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 6,510.00

3,280.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO 3,280.00

41.65 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

6,851.52 UNIVERSIDAD ESAN SERVICIO DE CAPACITACION 6,851.52

1,101.56 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. SERVICIO DE PUBLICACIONES 1,101.56

154.70 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 154.70

2,300.00 SKORPIO'S PRODUCCIÓN  S..R.L.T.D.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 2,300.00

4,618.21 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 4,618.21

226.65 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 226.65

147.71 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 147.71

260.00 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 260.00

800.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACION DE SERVICIOS 800.00

927.00 TURANDINO S.A.C. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 927.00

8,560.40 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 8,560.40

504.07 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 504.07

503.60 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 503.60

1,887.32 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 1,887.32

6,188.87 PROMOTORA INTERAMERICANA DE SERVICIOS S.A. SERVICIO DE LIMPIEZA 6,188.87

594.57 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 594.57

1,600.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACION DE SERVICIOS 1,600.00

775.00 TAPICERIA CAMPOS S.A. SERVICIO DE REPARACIÓN DE SILLONES 775.00

690.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C.GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 690.00

324.00 INVERSIONES YAHAIRA S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 324.00

4,525.33 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 4,525.33

500.00 IMSERGRAF E.I.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 500.00

4,339.21 EL PACIFICO PERUANO-SUIZA CIA SEG Y REA SEGUROSOTROS SEGUROS 4,339.21

73.30 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 73.30

51.90 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 51.90

250.00 BUSTAMANTE  MOTTA YOHAN MANUEL SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS 250.00

147.71 ALMACENES SANTA CLARA S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 147.71

3,200.00 SAAVEDRA TISNADO AGUSTINA OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 3,200.00

1,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE BIENES MAYO 2007

Valor 

Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE SERVICIOS MAYO 2007



3,400.00 CANALES CAMA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

4,034.00 MILUSHKA CARRASCO GALLARDO LOCACION DE SERVICIOS 4,034.00

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACION DE SERVICIOS 1,800.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

1,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

800.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

3,900.00 HAAS DEL CARPIO STEPHEN YURI LOCACION DE SERVICIOS 3,900.00

3,400.00 ORNELLA VANESSA TASSARA ZEVALLOS LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

1,630.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACION DE SERVICIOS 1,630.00

1,100.00 HANDA VARGAS MIRIAM LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,100.00 PIQUE BUITRON EVELYN MAGALY LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,100.00 LUIS GERARDO VENEGAS CANDELA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,720.00 ADOLFO EMILIO VIZCARRA KUSIEN LOCACION DE SERVICIOS 1,720.00

2,500.00 MOLINA MONTOYA ANDRES EDUARDO LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

1,000.00 CAROLINA MARIA MC CALLOCK SILVA LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

700.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACION DE SERVICIOS 700.00

3,300.00 LUYA CIERTO ANTONIO LOCACION DE SERVICIOS 3,300.00

1,100.00 MARTINEZ MORON ALAN CESAR LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

3,330.00 STALIN YASHIN MENDOZA CALDERON LOCACION DE SERVICIOS 3,330.00

2,000.00 ROBLES MALDONADO IVETTE MIRTHA LOCACION DE SERVICIOS 2,000.00

800.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

1,100.00 SALOME RESURRECCIÓN LILIANA MARIA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

800.00 SHEILAH KATIA SEGURA GUTIERREZ LOCACION DE SERVICIOS 800.00

2,500.00 VILCHEZ VILLANUEVA  KARLA MARIANA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

2,500.00 ALVAREZ DEFILIPPI DIANA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

1,924.00 RUBIO MENDOZA CARLA LIZBETH LOCACION DE SERVICIOS 1,924.00

13,756.86 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C. SERVICIO DE LIMPIEZA 13,756.86

1,153.88 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,153.88

2,459.49 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,459.49

1,270.66 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,270.66

9,963.00 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 9,963.00

1,786.00 CLINICA INTERNACIONAL S.A. OTROS SEGUROS 1,786.00

1,850.31 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS OTROS SEGUROS 1,850.31

193.02 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 193.02

1,001.00 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 1,001.00

2,640.00 UNIVERSIDAD PRIVADA  NORBERT WIENER S.A. SERVICIO DE CAPACITACION 2,640.00

800.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACION DE SERVICIOS 800.00

1,600.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACION DE SERVICIOS 1,600.00

8,262.49 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS SEGURO POR BIENES E INMUEBLES 8,262.49

27,087.36 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROS GASTO DE ASISTENCIA MEDICA 27,087.36

112.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C SERVICIO DE CABLE 112.01



ADQUISICIONES

11,850.00 SCHROTH CORPORACION PAPELERA S.A.C. ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND T/A4 10,900.00

1,031.40 EL UNIVERSO SUMINISTRO & DISTRIBUIDORES S.A.C.ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 EQUI DEL PERU S.A.C. ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 CFI CORPORACION INDUSTRIAL S.A. ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 JKB BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - JKB S.A.C.ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 PRISTER PERU SOCIEDAD ANONIMA ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 TRADING SERVICE M&A SRLTDA ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 DAFO E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

1,031.40 GRUPO SM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 721.98

900.00 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES900.00

1,068.00 SUMINISTROS GENERALES DE HUARI QUISPE NELLY MADELINEADQUISICIÓN DE  MEMORIAS 1,068.00

750.00 MISION TOTAL DE LIMPIEZA  S.A.C. ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 750.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE BIDONES DE AGUA PURIFICADA 450.00

4,773.86 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 4,179.00

5,101.59 MISION TOTAL DE LIMPIEZA  S.A.C. ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 5,101.59

7,506.55 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE – GASOLINA 7,506.55

893.40 TELLO TELLO TOMAS LORENZO ADQUISICION DE PERIODICOS DE DISTINTAS DENOMINACIONES893.40

2,180.00 PALOMINO RIVERA WILLIAMS DAMIAN ADQUISICIÓN DE  DE ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P.2,180.00

415.79 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 415.79

1,168.02 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 1,284.83

402.77 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 443.05

1,874.32 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 1,999.25

1,800.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. ADQUISICIÓN DE PLANILLONES 1,800.00

5,548.91 ASESORIA COMERCIAL S.A. ACOSA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE – GASOLINA 5,548.91

21,240.36 OFICENTRO E.I.R.LTDA ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE COMPUTO 20,983.86

1,070.90 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 749.63

1,576.28 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 1,153.20

2,700.04 ELECTRO  COMERCIAL FERRETERO ANDREA S.A.C.ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 2,717.50

1,513.14 ELECTRO  COMERCIAL FERRETERO ANDREA S.A.C.ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 1,554.00

61.00 CARRANZA TERRONES HUGO HUBELMER ADQUISICIÓN  DE MATERIALES DE MANTENIMIENTO 57.60

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.PERIODICO  EL PERUANO 1,550.00

7,509.97 COPIAS Y COPIADORAS S.A ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO-REPUESTOS DE FOTOCOPIADORAS7,509.97

164.50 BUSTAMANTE CABRERA RICHARD  JOSE ADQUISICIÓN DE DISCOS DVD -R 164.50

SERVICIOS 

2,401.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,401.00

9,588.26 MINISTERIO DE JUSTICIA SERVICIO DE SUSCRIPCIONES - SPIJ 9,588.26

3,520.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO SERVICIO DE ALQUILER DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO3,520.00

30.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 30.00

363.52 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 363.52

7,050.50 TRAVEL TIME S.A. SERVICIO DE PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 7,050.50

2,953.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,953.00

481.81 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 481.81

5,525.12 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSSEGURO POR BIENES E INMUEBLES 5,525.12

550.64 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 550.64

11,026.97 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 11,026.97

438.00 LOPEZ BACIGALUPO LUCRECIA PILAR OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 438.00

566.02 AUTOLAND S.A. OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 566.02

690.00 INVESTIGACIÓN  Y CONSULTORIA TECNOLOGICA S.A.C.GASTOS DE ALOJAMIENTO WEB 690.00

629.46 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.SERVICIO DE PUBLICACIONES 629.46

220.15 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 220.15

594.12 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA POR RADIO 594.12

20.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 20.00

0.00 CONTACTO GRAFICO PERU S.R.L. SERVICIOS DE IMPRESION 0.00

96.00 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - AREQUIPA 96.00

59.50 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 59.50

214.20 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 214.20

140.15 SERVICIOS POSTALES DEL PERU S.A. SERVICIO DE CORREOS Y MENSAJERIA 140.15

4,300.00 AGUILAR SAMANAMUD EDA ELIZABETH LOCACION DE SERVICIOS 4,300.00

3,900.00 HAAS DEL CARPIO STEPHEN YURI LOCACION DE SERVICIOS 3,900.00

1,000.00 ROBLES MALDONADO IVETTE MIRTHA LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

1,100.00 HANDA VARGAS MIRIAM LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

3,400.00 ORNELLA VANESSA TASSARA ZEVALLOS LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

Valor 

Referencia

l

PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE BIENES JUNIO 2007
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Referencial
PROVEEDOR DESCRIPCION Costo Final

ADQUISICION DE SERVICIOS JUNIO 2007



3,400.00 MILUSHKA CARRASCO GALLARDO LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

1,500.00 FLORES CABEZAS PEDRO OSCAR LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,100.00 PIQUE BUITRON EVELYN MAGALY LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,100.00 LUIS GERARDO VENEGAS CANDELA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

2,500.00 MOLINA MONTOYA ANDRES EDUARDO LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

1,100.00 MARTINEZ MORON ALAN CESAR LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

2,500.00 ALVAREZ DEFILIPPI DIANA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

3,081.81 TELEFÓNICA MÓVILES S.A. SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 3,081.81

1,000.00 CAROLINA MARIA MC CALLOCK SILVA LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

700.00 LEON LOPEZ CLAUDIA FIORELLA LOCACION DE SERVICIOS 700.00

2,500.00 VILCHEZ VILLANUEVA  KARLA MARIANA LOCACION DE SERVICIOS 2,500.00

13,756.86 EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES  LUBA S.A.C.SERVICIO DE LIMPIEZA 13,756.86

800.00 SURICHAQUI CRISPIN ANGELA LOCACION DE SERVICIOS 800.00

1,630.00 VASQUEZ PANEZ JORGE RAÚL LOCACION DE SERVICIOS 1,630.00

3,400.00 CANALES CAMA CAROLINA LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

800.00 CCOILLO RIVERA CARLOS LOCACION DE SERVICIOS 800.00

11,034.12 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 11,034.12

8,246.87 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSSEGURO POR BIENES E INMUEBLES 8,246.87

6,571.53 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSSEGURO POR BIENES E INMUEBLES 6,571.53

1,800.00 CORDOVA CHAVEZ MARIA YSABEL LOCACION DE SERVICIOS 1,800.00

265.00 BALLON ARTEAGA CARLOS JOSE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS 265.00

3,400.00 CHECA CALLEGARI JAIME FERNANDO LOCACION DE SERVICIOS 3,400.00

1,500.00 ALMARAZ  MAU  FEDERICO LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

800.00 GARCIA ALTAMIRANO MARTIN VICENTE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

800.00 SHEILA KATIA SEGURA GUTIERREZ LOCACION DE SERVICIOS 800.00

3,330.00 STALIN YASHIN MENDOZA CALDERON LOCACION DE SERVICIOS 3,330.00

3,300.00 LUYA CIERTO ANTONIO LOCACION DE SERVICIOS 3,300.00

1,100.00 SALOME RESURRECCIÓN LILIANA MARIA LOCACION DE SERVICIOS 1,100.00

1,720.00 ADOLFO EMILIO VIZCARRA KUSIEN LOCACION DE SERVICIOS 1,720.00

3,842.00 RUBIO MENDOZA CARLA LIZBETH LOCACION DE SERVICIOS 3,842.00

1,600.00 RUIZ CAMACHO RICHARD ARMANDO LOCACION DE SERVICIOS 1,600.00

800.00 RODRIGUEZ NEYRA JILVER PEPE LOCACION DE SERVICIOS 800.00

3,700.00 DAVILA  AGUINAGA ADA GABRIELA LOCACION DE SERVICIOS 3,700.00

290.54 ALMACENES SANTA CLARA S.A. SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 290.54

95.20 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 95.20

155.73 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 155.73

1,428.00 ALIAGA CABALLERO CESAR RAYMUNDO SERVICIOS NOTARIALES 1,428.00

1,304.17 TELMEX PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 1,304.17

1,116.50 SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE - LIMA 1,116.50

216.58 TELEFONICA DEL PERU SAA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 216.58

368.00 INVERSIONES  NILUPU S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 368.00

315.00 INVERSIONES YAHAIRA S.A.C. SERVICIOS DE ENCUADERNACION Y EMPASTADO 315.00

2,483.50 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA - LIMA EDELNOR 2,483.50

1,942.39 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSOTROS SEGUROS 1,942.39

27,087.36 RIMAC INTERNACIONAL CIA DE SEG Y REASEGUROSGASTO DE ASISTENCIA MEDICA 27,087.36
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